**רשמה: אפרת כהן**

**הנוהל אושר להפעלה ביום 12.07.2017.**

\*

החיוב בגין מידע תכנוני קבוע בחוק העזר העירוני והתשלום הינו בהתאם לקבוע בחוק וכפי שיעודכן מעת לעת.

רצ"ב חוק העזר והקטע הרלוונטי ממנו לעניין התשלום בגין מידע תכנוני.

### תקנות התכנון והבניה (מסירת מידע), תשמ"ט-1989

סכומי ההאגרות הנקובות בסעיף 4(א) לתקנות הנ"ל יוצמדו כדלקמן:

190.75 לכל חלקה שלגביה נמסר מידע
306.21 היו החלקות שלגביהן נמסר המידע בשטח קרקע רצף -
99.39 (א) ל-2 החלקות הראשונות
(ב) לכל חלקה נוספת